
2024年 4月吉日 

 

フィットネス会員・マンスリーコーポレート会員の皆様 

                                 株式会社ルネサンス 

                       スポーツクラブルネサンス 仙川 24 

                                支配人 長井 美由紀 

 

ジムエリアリニューアルに伴う臨時休館日および振替営業日のお知らせ 

 

拝啓 麗春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、会員の皆様に、より快適に施設をご利用いただけますよう、下記期間を臨時

休館とし、施設リニューアル工事を実施することとなりました。 

会員の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げ

ます。尚、休館に伴い振替営業日を設けております。皆様のご利用をお待ちしております。 

これからも皆様の健康増進のお役に立てるよう、スタッフ一同全力を尽くして参りますので、

引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

項目 内容 

リニューアル内容 
ジムエリア有酸素マシン新機種入替、フリーウエイトエリア拡大に伴う 

レイアウト変更 

臨時休館日 

２０２４年６月４日（火） 

※6 月 2 日(日)20:00 ～ 5 日(水)10:00 まで休館となります。 

※休館に伴い、成人スイミング・フィットネススクールは休講とさせてい

ただき、特別振替(有効期限 6 ヶ月)1 回を付与させていただきます。 

一部エリア 

利用停止期間 

２０２４年５月３１日（金）～６月２日（日） 

※フリーウエイトエリア・ストレッチエリアのご利用を停止させていただ

きます。 

営業再開日 

及び 

振替営業日 

２０２４年６月 ５日（水）１０:００～営業再開 

２０２４年６月１０日（月）１０:００～１５:００午前営業 

             １９:００～２３:００午後営業 

        ※２３:００以降のセルフ営業はございません 

※毎週月曜日はジュニアスクールのみの営業をしております。特別振替営

業日は、15:00～19:00 をジュニアスクールの営業とさせていただきます。 

※プールエリアのご利用は、午前営業、午後営業ともに終了時刻の 30 分

前までとなります。 

※全ての会員種別の方がご利用いただけます。 

※月 4 会員の方はご利用毎に 1 回のカウントとさせていただきます。 



※各エリアプログラムスケジュールは別途ご案内いたします。 

休館に関するご案内 

休館に関するご案内は、ルネサンス仙川 24 ホームページ、館内掲示板へ

随時アップして参ります。 

ルネサンス仙川 24 ホームページアドレス       

https://www.s-re.jp/sengawa/ 

 

 

 

 

リニューアル工事に伴う他クラブ利用について 

 

フィットネス会員の皆様は、2024年 5月 31日(金)～6月 4日(火)に限り、ご契約の会員種別 

利用条件内にて下記対象クラブを無料でご利用いただけます。ご契約の利用条件外（時間・ 

回数等）につきましては、別途ご利用料を頂戴いたします。予めご了承ください。 

※月４会員様は、他クラブをご利用された際も、利用回数はカウントされます。 

※6月 3日(月)は通常休館日となりますので、他クラブ利用はいただけません。 

 

ルネサンス経堂 

（金曜休館）  

ルネサンス三軒茶屋 24 

（月曜休館）  

ルネサンス橋本 

（金曜休館）  

℡:03-5426-5080 ℡:03-5481-8500 ℡:042-７７5-6600 

小田急線 

「経堂駅」 

北口徒歩 3 分 

 

小田急線「豪徳寺駅」 

世田谷線「山下駅」 

徒歩 10 分 

東急田園都市線 

「三軒茶屋駅」 

世田谷通り口徒歩 4 分 

 

東急世田谷線 

「三軒茶屋駅」 

徒歩 6 分 

JR横浜線・相模線 

「橋本駅」 

京王相模原線 

「橋本駅」 

北口徒歩 5 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

〔対象クラブ〕  詳細は各クラブホームページにてご確認ください。  

 

https://www.s-re.jp/sengawa/

